

**NETTOYANT 5 ACTIONS BRISE FRAÎCHE AJAX<sup>(1)</sup>**  
 1,5 l - 1,73 € le litre  
 Par 2 (3 l) : 3,62 € au lieu de 5,18 €  
 1,21 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**LESSIVE LIQUIDE MON CYCLE COURT PARFAIT EFFICACITÉ EXPRESS X37 LAVAGES SKIP<sup>(2)</sup>**  
 1,48 l - 7 € le litre  
 Par 2 (2,96 l) : 12,43 € au lieu de 20,72 €  
 4,20 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**LESSIVE PODS + UNSTOPPABLE TOUCH OF LENOR 4 EN 1 X19 DOSES ARIEL<sup>(3)</sup>**  
 376 g - 28,35 € le kg  
 Par 2 (752 g) : 12,79 € au lieu de 21,32 €  
 17,01 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

**CHANGES AGILITY DRY 11/25 KG T5 X62 POMMETTE**  
 Par 2 : 17,35 € au lieu de 20,42 €

Offre valable sur différentes tailles signalées en magasin ou sur le drive. Les prix peuvent différer selon les tailles.



**CULOTTES ABSORBANTES PULL-UPS T5 X24 HUGGIES**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**MASQUE CHEVEUX HAIR FOOD NOURRISSANT BANANE FRUCTIS**  
 320 ml - 18,63 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**SHAMPOING ULTIMATE REPAIR GLISS SCHWARZKOPF**  
 2x250ml - soit 500 ml - 6,24 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**DENTIFRICE SOIN COMPLET TRIPLE ACTION NETTOYANTE SENSODYNE**  
 2x75ml - soit 150 ml - 30,33 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

